

Předmět: Objednavka: 39342252

Odesílatel [REDACTED]

Adresát [REDACTED]

[REDACTED]

Datum Čt 09:28

Vazeny zakazniku!

Objednavka byla vložena do systému pod číslem 39342252.

PDF dokument ke stažení:

[REDACTED]

Stav vyřizované objednávky můžete po přihlášení do e-shopu sledovat spolu se stavem svých ostatních objednávek ve své části systému (Dokumenty -> Objednavky) nebo přímo na adrese:

[REDACTED]

Zboží které není v den objednání skladem, bude v okamžik fakturace přeceněno dle aktuální ceny v e-shopu na adrese [REDACTED] nedohodně-li se s prodávající v konkrétním případě jinak.

Vase oznaceni: 194/19

Zpusob dodani: PPL

Zpusob platby: Prikazem

Kontakt: Zakladni skola a materska skola,

Adresa: Na Smetance 505/1

12000 Praha - Vinohrady

Dodaci adresa: Zakladni skola a materska skola,, Praha 2, Na Smetance 1, Vi

Poznamka: Prosim o zaslani pro forma faktury

Vlozene polozky:

[Kod] Nazev

ks(blok..) x cena/ks = Celkem bez DPH (Celkem s DPH)

recyklacni poplatek

autorsky fond

[COUVERT] Skladova manipulace

1/(0) x 25.00 = 25.00 (30.25) Kc

0.00

0.00

[CZHPW1A80A#B19] HP Color LaserJet Pro MFP M479fdw, 27 ppm, 600x600 dpi

2/(2) x 9 090.00 = 18 180.00 (21 997.80) Kc

24.00

360.00

[CZHPW1A29A#B19] HP LaserJet Pro MFP M428fdn, 38ppm, 1200x1200 dpi, ADF,
3/(3) x 7 300.00 = 21 900.00 (26 499.00) Kc

36.00

270.00

[HPG3Q75A#B19] HP LaserJet Pro MFP M227fdw
2/(2) x 5 702.00 = 11 404.00 (13 798.84) Kc

24.00

180.00

Recyklační poplatek: 84.00 Kc

Recyklační poplatek s DPH: 101.64 Kc

Autorský fond: 810.00 Kc

Autorský fond s DPH: 980.10 Kc

Celkem bez DPH včetně poplatku: 52 403.00 Kc

Celkem s DPH včetně poplatku: 63 408.00 Kc

Děkujeme a přejeeme hezky den



Tato zpráva byla vygenerována informačním systémem I6 (CyberSoft)